2022年 5月 13 日

各 位

株式会社 第四北越銀行

役員の異動に関するお知らせ

当行では、下記のとおり役員の異動（2022年 6月 16日付）がありますので、お知らせいたしま

す。

記

１．新任取締役

社外取締役（監査等委員） 近藤 一英（現 東北電力株式会社 執行役員岩手支店長）

社外取締役（監査等委員） 敦井 一友（現 北陸瓦斯株式会社 代表取締役社長）

２．退任取締役

社外取締役（監査等委員） 敦井 榮一

社外取締役（監査等委員） 藤倉 勝明

３．新任執行役員

執行役員         馬場 佳子（現 第四北越キャリアブリッジ株式会社

代表取締役社長）

以上

※ 株式会社第四北越フィナンシャルグループにおける当行以外のグループ会社の役員異動は、

5月25日（水）に各社のホームページにてお知らせする予定です。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 第四北越銀行   総合企画部    025-222-4111